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PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELEVATORI




       CHIARIMENTI  
 DOMANDA
- Si chiede l'indicazione della tempistica degli interventi sugli impianti senza persona bloccata a bordo, in quanto nel capitolato troviamo solamente la tempistica di intervento solo in caso di persona bloccata in cabina, tale informazione ci necessita al fine di poter esprimere eventuali migliorie nel progetto tecnico.







RISPOSTA
Il Servizio di Pronto Intervento dovrà essere assicurato nel tempo massimo di 30 minuti. 
DOMANDA
Con riferimento al progetto tecnico chiede conferma che nel numero di 30 pagine non debba considerare eventuali depliant a corredo dello stesso.







RISPOSTA
Nel numero di 30 pagine non sono da considerare enentuali  depliant o documenti grafici.
Benevento, 22/3/2017









Il Responsabile del procedimento










Massimo D'Amelio
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